所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局不動産登記部門 登記官 中泉 英知

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0500-2019-0001 ひたちなか市大字中根字久保前 ２６３７ 原野 １２８

0500-2019-0002 ひたちなか市大字中根字観音堂 ３２８１－ハ 原野 ２９

0500-2019-0003 ひたちなか市大字中根字新堀 ３５７８ 溜井 ７６

0500-2019-0004 ひたちなか市大字中根字荒谷 ４４４８ 畑 ８２

0500-2019-0005 ひたちなか市大字高場字水久保 １３２２ 墓地 ９９

0500-2019-0006 ひたちなか市大字高場字水久保 １３８３ 溜井 ２３

0500-2019-0007 ひたちなか市大字高場字沼頭 １４０４ 墓地 ２２１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

下記２の土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び管理

の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題部所

有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行うの。

で，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記５の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局日立支局 登記官 黒沢 勝

記

１ 手続番号

０５０１－２０１９－０００１

２ 表題部所有者不明土地に係る所在事項

日立市東大沼町二丁目１６３番

３ 地目

墓地

４ 地積

１０９５㎡

５ 意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局常陸太田支局 登記官 荒川 典男

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0502-2019-0001 久慈郡大子町大字矢田字御免沢 １９－４ 雑種地 ７５

0502-2019-0002 久慈郡大子町大字矢田字御免沢 ５４ 墓地 １３４

0502-2019-0003 久慈郡大子町大字矢田字御免沢 ６５ 墓地 ４９

0502-2019-0004 久慈郡大子町大字矢田字仲山 １６６－４ 墓地 １４

0502-2019-0005 久慈郡大子町大字矢田字仲山 １６７ 墓地 ６０２

0502-2019-0006 久慈郡大子町大字矢田字仲山 １９０ 墓地 ３６

0502-2019-0007 久慈郡大子町大字矢田字堂ノ上 ２３２ 墓地 ６９

0502-2019-0009 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１５６ 墓地 ６６

0502-2019-0010 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１６２－１ 墓地 ７３

0502-2019-0011 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１６２－２ 山林 ６２

0502-2019-0012 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１７２ 墓地 １２３

0502-2019-0013 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１７４ 山林 ８２８

0502-2019-0014 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１７５ 墓地 ３８

0502-2019-0015 久慈郡大子町大字矢田字大山 １１８１ 墓地 ５４

0502-2019-0016 久慈郡大子町大字矢田字上竹 １２０８－４ 墓地 ４８

0502-2019-0017 久慈郡大子町大字矢田字天神平 １３７７ 宅地 １４.５９

0502-2019-0018 常陸太田市亀作町字新屋 ２５２－１ 墓地 ７２

0502-2019-0019 常陸太田市亀作町字古内 ３２１－１ 墓地 ３０４

0502-2019-0020 常陸太田市亀作町字五所ノ宮 ７３７－１ 原野 ２８０

0502-2019-0021 常陸太田市亀作町字五所ノ宮 ７８５－２ 墓地 １２０

0502-2019-0022 常陸太田市亀作町字堂崎 ８８５ 畑 ９３

0502-2019-0023 常陸太田市亀作町字堂崎 ８９４ 墓地 ２０３

0502-2019-0024 常陸太田市亀作町字堂崎 ９０８－３ 山林 ５０

0502-2019-0025 常陸太田市亀作町字西田 ９２８ 墓地 ４０６

0502-2019-0026 常陸太田市亀作町字中角 １１８２ 墓地 ２８８

0502-2019-0027 常陸太田市亀作町字中角 １２０５ 墓地 ９４

0502-2019-0028 常陸太田市亀作町字中道 １２１４ 畑 ３８９

0502-2019-0029 常陸太田市亀作町字中道 １２１５－１ 宅地 １５２３.７０

0502-2019-0030 常陸太田市亀作町字中道 １２１５－２ 原野 ２１９

0502-2019-0031 常陸太田市亀作町字中道 １２１５－３ 山林 ８５８

0502-2019-0032 常陸太田市亀作町字中道 １２１６ 畑 １４５８

0502-2019-0033 常陸太田市亀作町字中道 １２３９－３ 宅地 ２６.５２

0502-2019-0034 常陸太田市亀作町字腰巻 １４７２ 畑 ２８０

0502-2019-0035 常陸太田市亀作町字腰巻 １４７５ 原野 １０８

0502-2019-0036 常陸太田市亀作町字腰巻 １４７７ 畑 ３８６

0502-2019-0037 常陸太田市亀作町字湯前 １５３９ 田 ７７

0502-2019-0038 常陸太田市亀作町字赤坂 １７７９ 墓地 ５５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

0502-2019-0039 常陸太田市亀作町字柳下 １８９２ 墓地 ９５９

0502-2019-0040 常陸太田市亀作町字浅川 ２０７９－１ 山林 ８４６

0502-2019-0041 常陸太田市亀作町字浅川 ２２３４ 山林 ８２３

0502-2019-0042 常陸太田市亀作町字馬舟 ２４６４－１ 山林 ２５３

0502-2019-0043 常陸太田市亀作町字馬舟 ２４６４－４ 畑 ２０４

0502-2019-0044 常陸太田市亀作町字長峯 ２４７６ 墓地 ６８３

0502-2019-0045 常陸太田市高貫町字大石前 ４４９ 墓地 ３３１

0502-2019-0046 常陸太田市高貫町字沢 ４７８ 畑 ２８６

0502-2019-0047 常陸太田市高貫町字沢 ４８０－１ 墓地 １９

0502-2019-0048 常陸太田市高貫町字沢 ４８９－４ 墓地 ６２

0502-2019-0049 常陸太田市高貫町字岡ノ内 ６５７ 墓地 ３７５

0502-2019-0050 常陸太田市高貫町字岡ノ内 ６９５ 墓地 ６７０

0502-2019-0051 常陸太田市高貫町字子持柵 ７５９－１ 墓地 ７０

0502-2019-0052 常陸太田市高貫町字子持柵 ７９４ 原野 ９１６

0502-2019-0053 常陸太田市高貫町字宮内 １１４９ 墓地 ２９７９

0502-2019-0054 常陸太田市高貫町字中崎 １２５２ 墓地 ４１２

0502-2019-0055 常陸太田市高貫町字柳町 １６３６ 墓地 ２４２

0502-2019-0056 常陸太田市高貫町字柳町 １６４５ 山林 ４４９

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局土浦支局 登記官 中久喜 克己

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0503-2019-0001 土浦市高岡字堤外 ９１２－２ 畑 １１

0503-2019-0002 土浦市高岡字堤外 ９１９－２ 墓地 ７．９２

0503-2019-0003 土浦市高岡字丸ノ内 １３７７ 墓地 ２０４．４７

0503-2019-0004 土浦市高岡字寺山 １９０２－１２ 畑 ４７２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局下妻支局 登記官 浅利 昌和

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0506-2019-0001 坂東市山字井岡 １ 境内地 ５５３

0506-2019-0002 坂東市山字土田 ５６１ 墓地 ２３１

0506-2019-0003 坂東市山字土田 ５６４ 墓地 １５１

0506-2019-0004 坂東市山字井岡 ７１０ 墓地 １７２

0506-2019-0005 坂東市山字井岡 ７１０－２ 墓地 １４７

0506-2019-0006 坂東市山字釈迦 １７１５ 墓地 ６０

0506-2019-0007 坂東市山字堤 １８８８－１ 山林 １６６４

0506-2019-0008 坂東市山字堤 １８８８－２ 宅地 １５７６．９９

0506-2019-0009 坂東市山字堤地藏前 １９７１ 墓地 １４３

0506-2019-0010 坂東市山字大地藏北脇 １９８７－１ 畑 １１０

0506-2019-0011 坂東市山字大地藏北脇 １９８７－２ 畑 ９１２

0506-2019-0012 坂東市山字大地藏北脇 １９８８ 畑 １２２５

0506-2019-0013 坂東市山字宮下 ３２８６ 墓地 １２４

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局つくば出張所 登記官 椎名 明子

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0524-2019-0002 つくば市谷田部字堀留 ７４２ 畑 ４２

0524-2019-0007 つくば市谷田部字不動町 １４８６－１ 宅地 ６６.１１

0524-2019-0015 つくば市谷田部字福田前 ２６２７－１ 畑 ６６

0524-2019-0016 つくば市谷田部字福田前 ２６７８－３ 山林 １９５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局取手出張所 登記官 小泉 健一

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0527-2019-0001 牛久市猪子町字地蔵前 ４２２ 畑 ５３

0527-2019-0002 牛久市猪子町字地蔵前 ４２３ 畑 １７０

0527-2019-0003 牛久市猪子町字台畑 ４４９ 畑 ２５８

0527-2019-0004 牛久市猪子町字前山 ８４３ 墓地 １７８３

0527-2019-0005 つくばみらい市南太田字西ノ台 ５２３ 墓地 ６０４

0527-2019-0006 つくばみらい市南太田字和台 乙７２０ 墓地 ２３

0527-2019-0007 つくばみらい市南太田字和台 ７２５ 墓地 ２１４

0527-2019-0008 つくばみらい市南太田字和台 ７２７－１ 墓地 ４２

0527-2019-0009 つくばみらい市南太田字和台 ７２７－２ 墓地 ２７７

0527-2019-0010 つくばみらい市南太田字和台 乙７７５ 墓地 ４９

0527-2019-0011 つくばみらい市南太田字窪 １２４２ 墓地 １３８

0527-2019-0012 つくばみらい市南太田字窪 １２６３ 墓地 ３９

0527-2019-0013 つくばみらい市南太田字空神付 １３４８ 墓地 １７１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和元年１２月２０日 水戸地方法務局筑西出張所 登記官 鈴木 朱美

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

0532-2019-0001 桜川市真壁町下谷貝字太夫台 ３３ 墓地 １０１

0532-2019-0002 桜川市真壁町下谷貝字松の下 ２２４－２ 墓地 ４０

0532-2019-0003 桜川市真壁町下谷貝字松の下 ２３１－２ 墓地 １０９

0532-2019-0004 桜川市真壁町下谷貝字団子寺 ２４５ 墓地 １８４

0532-2019-0005 桜川市真壁町下谷貝字松の下 ２６８ 墓地 ５２

0532-2019-0006 桜川市真壁町下谷貝字落合 ２７８－３ 墓地 ４７

0532-2019-0007 桜川市真壁町下谷貝字観喜院 ４３９ 墓地 １１９

0532-2019-0008 桜川市真壁町下谷貝字峰 ９８８ 墓地 ８９

0532-2019-0009 桜川市真壁町下谷貝字峰 ９８９－２ 墓地 ２４

0532-2019-0010 桜川市真壁町下谷貝字峰 ９９０－２ 墓地 ２０

0532-2019-0011 桜川市真壁町下谷貝字峰 ９９４－３ 墓地 ９５

0532-2019-0012 桜川市真壁町下谷貝字峰 １００１－２ 墓地 ４２

0532-2019-0013 桜川市真壁町下谷貝字中根 １１０２－１ 山林 １５

0532-2019-0014 桜川市真壁町下谷貝字地蔵堂 １２８６－１ 宅地 ４９.０７

0532-2019-0015 桜川市真壁町下谷貝字地蔵堂 １２８６－２ 墓地 ６３５

0532-2019-0016 桜川市真壁町下谷貝字鹿島 １４５３－２ 畑 １６９

0532-2019-0017 桜川市真壁町下谷貝字北岡 １６４９ 山林 ４８

0532-2019-0018 桜川市真壁町下谷貝字薬師堂 １７３１－１ 墓地 １７４

0532-2019-0019 桜川市真壁町下谷貝字薬師堂 １７３１－２ 宅地 ４７.０２

0532-2019-0020 桜川市真壁町下谷貝字谷津原 １８６０－１ 墓地 １４８

0532-2019-0021 桜川市真壁町下谷貝字谷津 １８７８－１ 田 １９４５

0532-2019-0022 桜川市真壁町下谷貝字山の神 １９４３－１ 墓地 ５９

0532-2019-0023 桜川市真壁町下谷貝字山の神 １９４４－５ 墓地 ４４

0532-2019-0024 桜川市真壁町下谷貝字谷津原 １９５９ 墓地 ６２

0532-2019-0025 桜川市真壁町下谷貝字野登山 ２１１６ 墓地 ８１

0532-2019-0026 桜川市真壁町下谷貝字中根 ２１３１－２ 墓地 ２３

0532-2019-0027 桜川市真壁町下谷貝字弁天 ２３１３－１ 畑 ４４

0532-2019-0028 桜川市真壁町下谷貝字弁天 ２３１６－２ 畑 ２７

0532-2019-0029 桜川市真壁町下谷貝字東原 ２３６４－２ 墓地 ５１

0532-2019-0030 桜川市真壁町下谷貝字東原 ２３６５ 墓地 ２７２

0532-2019-0031 桜川市真壁町下谷貝字合の田 ２４６５－１ 墓地 ７１

0532-2019-0032 桜川市真壁町下谷貝字合の田 ２４６５－３ 墓地 １０２８

0532-2019-0033 筑西市桑山字壱番耕地 ５８ 墓地 １２２

0532-2019-0034 筑西市桑山字弐番耕地 １９８ 墓地 ２０５

0532-2019-0035 筑西市桑山字弐番耕地 ２３２－３ 畑 ３２９

0532-2019-0036 筑西市桑山字弐番耕地 ３６８ 墓地 ３７６

0532-2019-0037 筑西市桑山字参番耕地 ５４０ 墓地 １９２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

0532-2019-0038 筑西市桑山字四番耕地 ８５１ 墓地 １０３

0532-2019-0039 筑西市桑山字五番耕地 ９４６－２ 原野 ９５

0532-2019-0040 筑西市桑山字八番耕地 １６８２ 山林 ６６０

0532-2019-0041 筑西市桑山字九番耕地 １８１５ 墓地 １８９

0532-2019-0042 筑西市桑山字拾壱番耕地 ２２０８－１ 墓地 １９２

0532-2019-0043 筑西市桑山字拾壱番耕地 ２２０８－２ 畑 １０５

0532-2019-0044 筑西市桑山字拾参番耕地 ２６０５－３ 原野 １２８

0532-2019-0045 筑西市桑山字拾四番耕地 ２９１１ 墓地 ２９７

0532-2019-0046 筑西市桑山字拾四番耕地 ２９４２ 墓地 １０５

0532-2019-0047 筑西市桑山字拾四番耕地 ２９９５ 墓地 ２６１

0532-2019-0048 筑西市桑山字拾六番耕地 ３１９６ 畑 ４７

0532-2019-0049 筑西市桑山字拾六番耕地 ３４４０ 墓地 １０７

0532-2019-0050 筑西市桑山字拾六番耕地 ３５５２ 墓地 ３１２

0532-2019-0051 筑西市桑山字拾七番耕地 ３７２７ 原野 ４８０